                                                                             Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/74/09

                                            Rady Gminy Pierzchnica

                                            z dnia 28 grudnia 2009r.

Plan finansowy wydatków budżetowych niewygasających

                                   z upływem 2009r.


w złotych

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Kwota

	1.
	801
	80195
	3260
	Inne formy pomocy dla uczniów
	14.590

	2.
	801
	80195
	4300
	Zakup usług pozostałych
	552

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Ogółem
	15.142


